

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

11030 *Resolución de 1 de septiembre de 2017, de la Universitat de València, por la que se corrigen errores en las de 7 de julio de 2017, por las que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en el anexo 1, de dos de las Resoluciones de 7 de julio de 2017, de la Universitat de València, por las que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicadas en el «Boletín Oficial del Estado» número 163, de fecha 10 de julio de 2017, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 59408, código plaza 45/2017, donde dice: «Número plaza/s: 428», debe decir: «Número plaza/s: 482».

En la página 59432, código plaza 84/2017, donde dice: «Comisión Titular: Presidente/a: Manuel Pascual Ortells Ramos C.U. Universitat de València», debe decir: «Comisión Titular: Presidente/a: Manuel Ortells Ramos C.U. Universitat de València».

En la página 59439, código plaza 106/2017, donde dice: «Comisión Titular: Vocal 2.º: José Manuel González Triguero C.U. Universidad de Alcalá», debe decir: «Comisión Titular: Vocal 2.º: Juan Manuel González Triguero C.U. Universidad de Alcalá».

En la página 59447, código plaza 130/2017, donde dice: «Comisión Titular: Vocal 3.ª: M. Carmen Taberero Urbieta C.U. Universidad de Córdoba», debe decir: «Comisión Titular: Vocal 3.ª: M. Carmen Taberero Urbieta C.U. Universidad de Salamanca».

En la página 59451, código plaza 141/2017, donde dice: «Comisión suplente: Secretario/a: Enrique Tello Aragay C.U. Universitat Autònoma de Barcelona», debe decir: «Comisión suplente: Secretario/a: Enrique Tello Aragay C.U. Universitat de Barcelona».

En la página 59451, código plaza 142/2017, donde dice: «Comisión Titular: Presidente/a: José Luis Monzó Campos C.U. Universitat de València», debe decir: «Comisión Titular: Presidente/a: José Luis Monzón Campos C.U. Universitat de València».

Valencia, 1 de septiembre de 2017.–El Rector, Esteban Jesús Morcillo Sánchez.